

Kontorfællesskabet Wilders Plads ApS

Wilders Plads 8
1403 København K

Årsrapport
23. maj 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/07/2017

Morten Stevn
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Kontorfællesskabet Wilders Plads ApS Wilders Plads 8 1403 København K Telefonnummer: 31313831 CVR-nr: 37742619 Regnskabsår: 23/05/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2016 for Charlie Digital. Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med Årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 10/07/2017

Direktion

Karim Stoumann

Morten Stevn Nielsen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive kontorfællesskab på adressen Wilders Plads 8.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses som for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætningen er udeladt med henvisning til årsregnskabslovens § 32.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og - omkostninger.

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Materielle og immaterielle anlægsaktiver males til anskaffelsespris med fradrag af foretagne afskrivninger.

Afskrivninger foretages liniert over aktivernes forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstid:

Software 3 - 5 år Inventar 3 - 5 år

Aktiver med en kostpris under den skattemæssige grænse for småaktiver indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret. Den skattemæssige grænse for småaktiver udgør for indeværende år kr. 12.300.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegaaelse af forventede tab.

Udbytte indregnes som en gældsforpligtigelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. Det foreslåede udbytte for regnskabsåret vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, males udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, males til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver males til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 25%.

Resultatopgørelse 23. maj 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Nettoomsætning		390.000
Eksterne omkostninger		-389.717
Bruttoresultat		283
Resultat af ordinær primær drift		283
Ordinært resultat før skat		283
Årets resultat		283
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		283
I alt		283

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Andre tilgodehavender		96.000
Tilgodehavender i alt		96.000
Likvide beholdninger		5.175
Omsætningsaktiver i alt		101.175
Aktiver i alt		101.175

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		283
Egenkapital i alt		50.283
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		50.892
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		50.892
Gældsforpligtelser i alt		50.892
Passiver i alt		101.175